PAGE
2

  Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

о

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2018 г.

№ 434
О назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального совета Волоконовского района «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области на период до 2025 года»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Муниципальный совет
р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту  решения Муниципального совета Волоконовского района «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области на период до 2025 года» на 15 марта 2018 года.
2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации Волоконовского района 15 марта 2018 года в 10.00.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях председателя Муниципального совета Волоконовского района Бережного А.В.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:

	Бережной
Андрей Васильевич

	- председатель Муниципального совета Волоконовского района

	Меланина
Наталия Викторовна

	- заместитель председателя Муниципального совета Волоконовского района

	Беликов
Василий Семенович

	- председатель постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике

	Сотников
Евгений Александрович

	- заместитель главы администрации района по стратегическому развитию

	Алтунина
Марина Александровна

	- начальник отдела прогнозирования и развития муниципальной экономики администрации района

	Карлина
Виктория Александровна

	- начальник отдела по правовой работе администрации района

	Сергеева
Оксана Юрьевна

	- заместитель начальника отдела прогнозирования и развития муниципальной экономики администрации района

5. Заявки о своем участии в публичных слушаниях, замечания и предложения по проекту «Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области на период до 2025 года» направлять в письменном виде до 12 марта 2018 года по адресу: п. Волоконовка, ул. Ленина, д.60, кабинет № 50, отдел прогнозирования и развития муниципальной экономики администрации Волоконовского района, телефон для справок: (47235)5-08-53.

6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь» и на официальном сайте администрации Волоконовского района.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Волоконовского района Н.В. Меланину.
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района

      А. Бережной